
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

Весеннинская основная общеобразовательная школа 
 

ПРИКАЗ 
 
                 01 сентября   2021 года                                                         № 61 
 
 О  назначении ответственного за профилактику    употребления 
учащимися школы  наркотических  и психоактивных веществ. 
 
 В целях создания своевременной и действенной работы по 
профилактике употребления учащимися школы наркотических и других 
психоактивных веществ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
     1.       Назначить ответственным за профилактику  наркомании среди 
учащихся  школы 
               Бакаеву Н.В. –педагога-психолога школы 
 

2. Бакаевой Н.В. в течение сентября  с.г. составить план работы  по 
профилактике наркомании в школе на учебный год с привлечением к 
данной работе всех заинтересованных организаций и 
представителей. 

  
3. Классным руководителям  провести работу по выявлению случаев 

употребления  наркотических веществ учениками школы. Списки 
выявленных учеников подать Бакаевой Н.В. до 01.10.2020 г. 

 
4. Установить связь с ОМВД  по Тарасовскому району  для  

исключения  случаев проникновения наркотических веществ в 
школу.   

 
5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.                                                                               
 
 

Директор_________________Л.Ю.Крикунова 
 
 
 
 

 
 


		wesnasgool@yandex.ru
	2021-09-01T21:55:37+0300
	Ростовская область Тарасовский район п. Весенний ул. Ленина, д.3
	МБОУ ВЕСЕННИНСКАЯ ООШ
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




